Klasyfikacja: M70-74

Zawodnik

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

B4SP&RT

OGOLNOPOLSKI PUCHAR NORDIC WALKING - 5 KM

Ogolnopolski Puchar Nordic Walking - 2021 H E R KU E S

N\ www.herkules.org.pl

2021-09-18
Potegowo
5 km

Tempo
min/km

Tempo

2.5km km/h

Kategoria Mkat NS Z6t. kartki Czer. kartki Mundurowi

SANIUK Edward
CZMOCH Marian
TOMCZYK Edward

A W N

SZYMANSKI Stefan
5 KEPA Andrzej
6 KUSIAK Wtodzimierz

7 KULCZYCKI Jan

Znaleziono 7 wynik(éw)

238
97
265

258

145

179

175

FACE NORDIC WALKING TEAM
PUKS tOSICE
MARSZ PO ZDROWIE

SERCE NORDICA WLOCLAWEK M70-74

FAMILY TEAM KEPA SPORT

M70-74 1 00:16:41 00:33:28.25 6:41 9 (100%)
M70-74 2 1 00:17:51 00:35:51.80 +00:02:23 (6.7%) 7:10 8.4 (93.3%)
M70-74 3 00:17:54 00:36:10.40 +00:02:42 (7.5%) 7:14 8.3 (92.2%)
o o +00:03:47 _ .
4 00:18:13 00:37:15.85 | " 7:27  8.1(90.0%)
M70-74 5 Tak Tak 00:18:52 00:38:10.45 (J'lgoéf/“;“ 7:38 7.9 (87.8%)
. 0
+00:05:33
SERCE NORDICA WEOCLAWEK M70-74 6 00:19:19 00:39:01.90 "> 7:48 7.7 (85.6%)
. 0
+00:16:08
SERCE NORDICA WEOCLAWEK M70-74 7 00:24:39 00:49:36.40 | 9:55 6 (66.7%)
. 0
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